
彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年6月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數 應  收  數(3)

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)
保  留  數(4)

219,347,000 29,689,288 -

- 136,247,275 -

7,700,000 86,408 -

- 9,773,459 -

4,300,000 20,640 -

- 2,803,470 -

3,400,000 65,768 -

- 6,969,989 -

14,500,000 27,439 -

- 1,140,407 -

14,500,000 27,439 -

- 1,140,407 -

28,000,000 18,456,693 -

- 30,355,087 -

28,000,000 18,456,693 -

- 30,355,087 -

4,000,000 633,114 -

- 4,341,152 -

4,000,000 633,114 -

- 4,341,152 -

1,200,000 183,633 -

- 1,163,225 -

1,200,000 183,633 -

- 1,163,225 -

163,947,000 10,302,001 -

- 89,473,945 -

158,753,000 10,302,001 -

- 86,677,945 -

5,194,000 - -

- 2,796,000 -

121,000 22,100 -

- 217,026 -

120,000 21,800 -

- 169,200 -

120,000 21,800 -

- 166,800 -

60,000 109,200

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 120,000 60,000 106,800

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 120,000

2,796,000 -

04 ˉ罰款及賠償收入 121,000 61,000 156,026

02 ˉˉˉ特別統籌 5,194,000

82,170,000 7,303,945

01 ˉˉˉ普通統籌 158,753,000 79,374,000 7,303,945

17 ˉˉ統籌分配稅 163,947,000

555,000 608,225

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,200,000 555,000 608,225

16 ˉˉ娛樂稅 1,200,000

1,900,000 2,441,152

01 ˉˉˉ契稅 4,000,000 1,900,000 2,441,152

15 ˉˉ契稅 4,000,000

27,600,000 2,755,087

01 ˉˉˉ房屋稅 28,000,000 27,600,000 2,755,087

14 ˉˉ房屋稅 28,000,000

900,000 240,407

01 ˉˉˉ地價稅 14,500,000 900,000 240,407

13 ˉˉ土地稅 14,500,000

2,100,000 703,470

02 ˉˉˉ贈與稅 3,400,000 1,800,000 5,169,989

01 ˉˉˉ遺產稅 4,300,000

117,025,000 19,222,275

02 ˉˉ遺產及贈與稅 7,700,000 3,900,000 5,873,459

合   計

01 ˉ稅課收入 219,347,000

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(5)=(2)+(3)+(4)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數
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彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年6月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數 應  收  數(3)

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)
保  留  數(4)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(5)=(2)+(3)+(4)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

- - -

- 2,400 -

1,000 300 -

- 47,826 -

1,000 300 -

- 47,826 -

9,838,000 1,194,391 -

- 5,649,161 -

177,000 16,648 -

- 136,313 -

10,000 450 -

- 8,400 -

137,000 13,398 -

- 107,113 -

30,000 2,800 -

- 20,800 -

9,661,000 1,177,743 -

- 5,512,848 -

16,000 168 -

- 5,976 -

9,165,000 1,049,383 -

- 5,068,033 -

480,000 128,192 -

- 438,839 -

977,000 679,243 -

- 1,194,084 -

847,000 676,399 -

- 931,203 -

180,000 233,664 -

- 350,329 -

217,000 18,100 -

- 108,600 -

450,000 424,635 -

- 472,274 -

130,000 2,844 -

- 262,881 -

31,000 441,274

05 ˉˉ廢舊物資售價 130,000 66,000 196,881

03 ˉˉˉ租金收入 450,000

90,000 260,329

02 ˉˉˉ權利金 217,000 108,000 600

01 ˉˉˉ利息收入 180,000

295,000 899,084

01 ˉˉ財產孳息 847,000 229,000 702,203

07 ˉ財產收入 977,000

4,560,000 508,033

08 ˉˉˉ道路使用費 480,000 230,000 208,839

06 ˉˉˉ場地設施使用費 9,165,000

4,796,000 716,848

03 ˉˉˉ資料使用費 16,000 6,000 -24

03 ˉˉ使用規費收入 9,661,000

66,000 41,113

05 ˉˉˉ許可費 30,000 14,000 6,800

02 ˉˉˉ證照費 137,000

86,000 50,313

01 ˉˉˉ審查費 10,000 6,000 2,400

01 ˉˉ行政規費收入 177,000

1,000 46,826

05 ˉ規費收入 9,838,000 4,882,000 767,161

01 ˉˉˉ一般賠償收入 1,000

- 2,400

03 ˉˉ賠償收入 1,000 1,000 46,826

02 ˉˉˉ怠金 -
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彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年6月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數 應  收  數(3)

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)
保  留  數(4)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(5)=(2)+(3)+(4)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

130,000 2,844 -

- 262,881 -

42,705,000 543,000 -

- 11,183,417 -

42,705,000 543,000 -

- 11,183,417 -

4,977,000 - -

- 2,826,520 -

37,728,000 543,000 -

- 8,356,897 -

20,000 - -

- 2,000 -

20,000 - -

- 2,000 -

20,000 - -

- 2,000 -

4,932,000 314,382 -

- 3,112,841 -

4,932,000 314,382 -

- 3,112,841 -

3,500,000 72,876 -

- 1,772,827 -

1,432,000 241,506 -

- 1,340,014 -

277,940,000 32,442,404 -

- 157,605,804 -

277,940,000 32,442,404 -

- 157,605,804 -

141,663,000 15,942,804

總計 277,940,000 141,663,000 15,942,804

經常門合計 277,940,000

1,752,000 20,827

10 ˉˉˉ其他雜項收入 1,432,000 710,000 630,014

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 3,500,000

2,462,000 650,841

02 ˉˉ雜項收入 4,932,000 2,462,000 650,841

12 ˉ其他收入 4,932,000

10,000 -8,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 20,000 10,000 -8,000

01 ˉˉ捐獻收入 20,000

14,440,000 -6,083,103

10 ˉ捐獻及贈與收入 20,000 10,000 -8,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 37,728,000

16,928,000 -5,744,583

01 ˉˉˉ一般性補助收入 4,977,000 2,488,000 338,520

01 ˉˉ上級政府補助收入 42,705,000

66,000 196,881

09 ˉ補助及協助收入 42,705,000 16,928,000 -5,744,583

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 130,000
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